

REFERENCJE

Zakłady Mechaniczne WIROMET S.A. są doświadczonym producentem urządzeń oraz komponentów dla przemysłu wydobywczego i energetyki. Działając na rynku od ponad 60 lat, dysponujemy wiedzą i doświadczeniem, które procentują przy realizacji nowych projektów. Posiadamy zarówno kompetencje produkcyjne, techniczne, jak i technologiczne.

Ponadto należymy do nielicznego grona krajowych i europejskich producentów układów przepływowych turbin parowych. Celem nadrzędnym Zakładów Mechanicznych WIROMET S.A. jest satysfakcja klientów. Prowadzona polityka jakości gwarantuje niezawodność naszych produktów.

Naszymi klientami są zakłady energetyczne, kopalnie oraz firmy wykorzystujące w swojej produkcji elementy odlewane. Specyfika ta wymaga od nas indywidualnego podejścia do klienta i produktu. Klienci mogą być pewni naszych wysokich kompetencji technicznych, a także zawsze mogą liczyć na pełne przygotowanie w zakresie procedowania i kompleksowej obsługi.

W związku z rozwojem firmy, pozyskiwaniem nowych klientów oraz chęcią zaspokajania rosnących potrzeb obecnych, rozpoczęliśmy poszukiwanie oprogramowania pozwalającego usprawnić pracę oraz funkcjonowanie firmy. Po analizie dostępnych na rynku systemów, wybraliśmy Comarch ERP XL, który wyróżniał się wielomodowością oraz elastycznością w dopasowaniu do określonych potrzeb naszego przedsiębiorstwa.

Na partnera wdrożeniowego wybraliśmy firmę Kotrak S.A. Dokonała ona dla nas wdrożenia wybranych modułów Comarch ERP XL, wśród których znalazły się: sprzedaż, zamówienia, księgowość, środki trwałe, serwis, administracja oraz kadry i płace. Wsparty one pracę w naszym przedsiębiorstwie, zwiększając efektywność i przyspieszając realizację zamówień. Firma Kotrak przeszkoliła również naszych pracowników z obsługi systemu oraz zadbała o jego aktualizację.

Podsumowując naszą dotychczasową, wieloletnią współpracę, rekomendujemy firmę Kotrak jako zaufanego partnera biznesowego, ze specjalistyczną wiedzą w zakresie wdrożenia programu Comarch ERP XL. W wyniku wprowadzonych rozwiązań, nasza firma może dalej rozwijać się w sprawny sposób, realizując potrzeby klientów oraz oferując wysokiej jakości rozwiązania.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

Alicja Wita